
競争入札による契約の結果
【令和３年11月分】工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０３南永田他１０団地共用灯修繕その他
工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年11月15日
（株）東急コミュニティー
東京都世田谷区用賀４－１０－
１

4010901008681
一般競争入札

（総合評価方式）
190,423,200円 176,000,000円 92.4％

Ｒ０３コンフォール菅仙谷環境整備（造
園）その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年11月17日
文吾林造園（株）
長野県飯田市北方３８８３－３

7100001022720
一般競争入札

（総合評価方式）
124,810,400円 122,585,100円 98.2％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０３左近山８
－２号棟他３棟屋根断熱防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年11月2日
ナス工業（株）
神奈川県横浜市戸塚区品濃町５
６３

8020001007786 指名競争入札 29,139,000円 26,180,000円 89.8％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０３西菅田４
－１号棟他１棟屋根断熱防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年11月22日
（株）サンケン
大阪府大阪市中央区平野町１－
６－１０

2120001152966 指名競争入札 20,222,400円 17,589,000円 87.0％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０３飯島３－
２号棟他６棟外壁修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年11月12日
ナス工業（株）
神奈川県横浜市戸塚区品濃町５
６３

8020001007786
一般競争入札

（総合評価方式）
234,126,200円 231,000,000円 98.7％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０３飯島３－
９号棟他７棟外壁修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年11月24日
ナス工業（株）
神奈川県横浜市戸塚区品濃町５
６３

8020001007786
一般競争入札

（総合評価方式）
252,446,700円 216,700,000円 85.8％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


